del Estado de Aguascalientes, ubicada en Av. de la Convención oriente número 104, 4°piso, Colonia del 

Trabajo, en esta ciudad, y la entrega de la garantía de cumplimiento de contrato y calidad según lo dispone el 

Partida Importe Sub total (Antes de I.V.A) 

1 $105,000.00 (CIENTO CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.) 

2 $429,000.00 (CUATROCIENTOS VEINTINUEVE MIL PESOS 00/100 M.N.) 

3 $358,190.00 (TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CIENTO NOVENTA PESOS 00/100 
M.N.) 

4 $99,960.00 (NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.) 

SUBTOTAL 
ANTES DEL IVA 

$992,150.00 
(NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.) 

artículo 69 de la Ley, deberán constituirse en un plazo máximo de diez días naturales a partir de la fecha en 

que el Proveedor firme el contrato respectivo. 

Con la simple aceptación del pedido por parte del PROVEEDOR adjudicado, se considerará que el CONTRATO